Accipe rem non auditam nō tempore factam

Preterito: sed quam lux hęc mihi protulit ipsi.

Vt mos/autumno pecudes crescente totundū

Mane foro exposui lanæ venalia pondo

sexaginta hodie: grande æs conflare putabam.

Vix vitam gregis eduxi: vix pabula possum

Mercari hibernis niuibus: quo cętera pacto

Sit victura domus: nondū mihi constat amynta.

Quisquis amat/dominæ munuscula mittat oportet

Tu vero cui vix tectum fortuna reliquit

d ij

F.                    *Baptistæ Mantuani.*

Sub quo luce habitat sub quo pernoctat egestas.

Quid poteris cupidæ gratum donare puellæ:

Mittere mala decem satis esse solebat amanti:

Purpurei flores: & raptus ab arbore nidus:

Gramen odoriferum: memini quo tempe magnæ

Credebantur opes: ventum est a gramine ad aurum.

Regia res amor est hac tempestate recessit.

Mos vetus: & quedam mala lex inolevit amandi.

¶ Accipe rem non auro. Continuat sermonem quem ad Amyntam habuit: in quo quod Amyntæ dicit omnibus dicit qui simili capti sunt morbo. Recitat ergo argumentum pro re excogitatum. Non auditum quia falsa sunt sæpe audita. Vnde Plautus. Plus valet oculatus testis unus quam auriti decem. id est. vnde quod se vidisse dicat quam. x. quod audiuisse dici. Autino totum. alibi in maio tondent. Sexaginta pondus: id est libras. Mittere mala decem. Vir. in buco. Aurea mala decem nisi cras altera mittam. Purpurei flores. Idem tibi lilia plenis. Ecce ferunt nymphae calathis: sed id amantem poetæ huberius dicitur & raptus ab arbore nidus. Idem parta mea veneri sunt munera namque notavi. Ipse locum aeris qui congersere palumbes. Gramen odoriferum. Idem. Tum casia atque alijs intexens suavibus herbis Mollia luteola spargit vacinia caltha. Credebantur opes. Vnde Qui potuit violas addere diues erat. A gramine ad aurum. Qui dius. Melius nunc omen in auro est. Regia res. id est. regalis: quod potius dicerem: sed tamen & morbum regium vocant qui regalem expectit sumptum. Hac tempestate: hoc tempe turbulento.

Talia suadenti toruo mihi retulit ore.

Si cupis optatam mihi fortunatè salutem:

Da quod amo: nostro hæc vna est medicina dolori.

Cetera que memoras mihi sunt tormenta: reuelli

Ex animo furor iste nequit: mea pectora imago

Virginis obsedit mecum est: mecum itaque/reditque.

Excubar: & dormit mecum/caput/ossa/medullas:

Cor complexa potest cum sola excedere vita.  
 Ac veluti quotiens aliena ex arbore secto  
 Surculus inseritur trunco; natura duorum  
 Iungitur: & mixto coalescit corpore virga  
 Sic dominae dilecta mihi se immerfit imago.  
 Et fecit duo corda vnum, duo traxit in vnum  
 Pectora; sensus inest nobis & spiritus idem  
 O me foelicem / si cum mea fata vocabunt:  
 In gremio; dulciq; sinu; niueisq; lacertis  
 Saltem anima caput hoc languens abeunte iaceret.  
 Illa sua nobis morientia lumina dextra  
 Clauderet; & tristi fleret mea funera voce:  
 Stue ad foelices vadam post funera campos;  
 Seu ferar ardentem rapidi phlegetontis ad vndam;  
 Nec sine te foelix ero; nec tecum miservnq;  
 O dryades; florumq; deae nymphaeq; decentes  
 O nemorum syluane pater; seruate precamur  
 Collibus in vestris; gelidisque in vallibus omne  
 Sylvarum rurisque decus; circumdate saltus,  
 Sepibus; & prohibete pecus; ne floribus obsit,  
 Ista precor dominae seruate in funera nostrae.  
 Tunc omnis spargatur humus; redolentia ferta  
 Textite; que circa tumulum supraq; iacentem  
 Componantur heram; tristes ad busta puellae  
 Pierides aderunt; & lamentabile carmen  
 Ore canent madido; signataq; verba relinquunt